
 
TISKOVÁ ZPRÁVA 

 
 
MUZEUM ZAHAJUJE JARNÍ CYKLUS BIŽUTERNÍCH KURZŮ 
Jablonec nad Nisou, 2. března 2015 
 

Pro velký zájem veřejnosti připravilo Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou další 
řadu oblíbených bižuterních kurzů pro dospělé.  
 
Pod vedením lektorek Věry Černé a Pavly Loudové si účastnice zhotoví velikonoční dekoraci, 
brože a náramky ze skleněných perlí, a to pokaždé jinou technikou. Kurzy budou probíhat od 
března do června v muzejním ateliéru, vždy jednu sobotu v měsíci od 10 do 14 hodin. Ten první 
začíná již 28. března, další jsou připraveny na 25. duben, 30. květen a 20. červen. 
 
Účastník zaplatí za jednotlivý kurz 300,- Kč nebo si může předplatit celý cyklus za 1000,- Kč. 
Na všechny kurzy je potřeba se předem přihlásit, celý cyklus za zvýhodněnou cenu je nutné 
přihlásit a uhradit do 15. března. „Kurzy jsou určeny pro středně pokročilé a tento nový cyklus 
bude oproti předchozím obohacen o využití skleněných perlí“, uvedla muzejní koordinátorka 
kurzů Jaroslava Novotná. 
 
Podrobnosti najdete na stránkách muzea www.msb-jablonec.cz 

 

 

 

KONTAKT 
Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou, U Muzea 398/4, 466 01 Jablonec nad Nisou, 
www.msb-jablonec.cz 
Ing. Jaroslava Novotná, PhD., tel.: 483 369 021, e-mail: jaroslava.novotna@msb-jablonec.cz 
 

 

http://www.msb-jablonec.cz/

